INVERSIONES & CONSULTING FVC SRL - RUC
20571420067 : :

GERENTE mmmeb_l BLAS CALHUA SIMEON MELECIO

ADMISION

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |si- PRESENTA si- CUMPLE

vigencia de poder - INVERSIONES & CONSULTING

FVCS.R.L si- PRESENTA si - CUMPLE

Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos si - PRESENTA si- CUMPLE

Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico si- PRESENTA si- CUMPLE

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo si- PRESENTA si- CUMPLE |60 DIAS CALENDARIO

anexo 6 - precio de la oferta (en soles) si si Oferta S/ 2°446,255.31 - 90%

Personal con discapacidad al nombre de
INVERSIONES & CONSULTING FVC S.R.L

Presenta:constancia de
inscripcion y planilla electronica

anexo 11 - 5% mype - LUSA CONTRUCCIONES S.R.L

Sl - PRESENTA

SOLICITA EN
5% VERIFICADO EN LA PAGINA WEB

OFERTA ADMITIDA

CONSORCIO VIAL MALLORCA
CONSORCIO 1 MALLORCA INVERSIONES SAC - RUC
N° 20611268778
'CONSORCIADO 2 CONSTRUCTORA CHEC - FUN
SRLTDA RUC N° 20379560742

Representante del consorcio. DIEGO ARMANDO HUAYHUA BARRIOS

ADMISION

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor Sl - PRESENTA SI- CUMPLE |DATOS DE LOS 2 CONSORCIADOS
AMBOS CONSORCIADOS PRESENTAN
S1- PRESENTA Sl - CUMPLE VIGENCIA DE PODER
vigencia de poder
FIRMADA POR EL RERESENTANTE EN
SI- PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos COMUN DEL CONSORCIO
FIRMADA POR EL REPRESENTANTE EN
SI- PRESENTA SI CUMPLE
COMUN DEL COSNORCIO
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico
. Sl - PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo
Anexo 5 promesa de consorcio SI PRESENTA SI CUMPLE PREIENEA LEGALIDADA AMBAS
FIRMAS
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE Oferta S/ 2°446,255.31 - 90%




AMBOS CONSORCIADOS

RESOLUCION - PLANILLA ELECTRONICA

Personal con discapacidad PRESENTAN - CARNE
BOS C PRESENTA
SIPRESENTA  |sicumpLe | MBOS CONSORCIADOS
anexo 11 - 5% mype SOLCITUD DEL 5%
OFERTA ADMITIDA

~ CONSORCIADO SENOR DE MURURUAY
CONSORCIO 1 MONTALVO CONSTRUCTORA ¥
* CONSULTORIA E.I.R.L. RUC 20601059381 -
CONSORCIO 2 BJL CONSTRUCTORA E.LR.L. RUC

mm_uwmmmz._..pz._.m COMUN DEL COSNORCIO LIZ YUDIT MONTALVO

ADMISION

20603943075
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |si - PRESENTA si- CUMPLE  |DATQS DE LOS 2 CONSORCIADOS
AMBOS CONSORCIADOS PRESENTAN
vigencia de poderes si - PRESENTA si - CUMPLE VIGENCIA DE PODER
FIRMADA POR EL REPRESENTANTE EN
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos si - PRESENTA si- CUMPLE |COMUN DEL CONSORCIO
FIRMADA POR EL REPRESENTANTE EN
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico si- PRESENTA si- CUMPLE [COMUN DEL CONSORCIO
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo si- PRESENTA si- CUMPLE |60 DIAS CALENDARIO
PRESENTA LEGALIZADA AMBAS
ANEXO 5 - PROMESA DE CONSORCIO S| PRESENTA SI CUMPLE FIRMAS
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA SI PRESENTA |Oferta S/ 2°446,255.31 - 90%
AMBOS COSORCIADOS PRESENTAN RESOLUCION - PLANILLA
Personal con discapacidad ELECTRONICA - CARNE
AMBOS CONSORICADOS SOLICITAN
5% Y CUENTAN CON REMYPE -
anexo 11 - 5% mype si si VERIFICADO EN EL SISTEMA

OFERTA

ADMITIDA

ARO CONSTRUCTORA Y MINEROS E.L.R.L RUC N°

20547282559 GERENTE GENERAL OSCAR ANGULO RIOS
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |si- PRESENTA si- CUMPLE
vigencia de poder S| - PRESENTA SI- CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos Sl - PRESENTA Sl - CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico si- PRESENTA si - CUMPLE




ADMISION

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo

si- PRESENTA

si- CUMPLE

60 DIAS CALENDARIO

anexo 6 - precio de la oferta

si - PRESENTA

Sl - CUMPLE

Oferta S/ 2'446,255.31 - 90%

Personal con discapacidad

NO PRESENTA

anexo 11- 5% mype

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA NO SOLICITA
BONIFICACION

OFERTA ADMITIDA

HB mOZm._.mcnn_Oz E INGENIERIA ASOCIADOS.
S.A.C RUC N° 20600319613

REPRESENTANTE LEGAL JORGE ARMANDQ HUARCAYA >_<_>n.I_.

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE
vigencia de podere SI PRESENTA SI CUMPLE
apmision |Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos - S| PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE PLAZO 60 DIAS CALENDARIO

anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE Oferta S/ 2°446,255.31 - 90%
PRESENTA RESOLUCION - PLANILLA ELECTRONICA'Y

Personal con discapacidad SI PRESENTA CARNET

anexo 11 - 5% mype S| PRESENTA SOLICITA 5%
OFERTA ADMITIDA

CONSORCIO SUR

CONSORCIO1 LUCERITO SRL: 20504709117
CONSORCIO 2: CONSTRUCTORA MALLQUI
|CONTRATISTAS GENERALES SAC RUC N°
20514319368

REPRESENTANTE LEGAL; Vicente Gutierrez Gomez

——




Anexa 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  [SI PRESENTA SI CUMPLE

vigencia de poderes si PRESENETA SI CUMPLE

Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos S| PRESENTA SI CUMPLE PRESENTAN AMBOS CONSORCIADOS

Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
EN EL LITERAL B) SENALA EMPRESA
MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE
PEAJE DE LIMA S.A
SIENDO LA ENTIDAD CONVOCANTE
SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
EMPRESA MUNICIPAL DE APOYO A

anexo 5 - promesa de consorcio SI PRESENTA NO CUMPLE |PROYECTOS ESTRATEGICOS

anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA S| CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31

anexo 11 - 5% mype si si

ATENAS INGENIEROS SAC

NO ADMITIDA

GERENTE GENERAL CARLOS OCTAVIO GIRON PENAFIEL

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA S| CUMPLE
s.mm:n,_m de podere S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA S| CUMPLE




anexo 6 - precio de la oferta

DE LA REVISION DEL ANEXO 6 LA
OFERTA ECONOMICA ES S/
2°446,256.31 (FOLIO 22)

EN EL DESAGREGADO DE PARTIDAS
OFERTA S/ 2°446,255.31 (FOLIO 24)
HABIENDO UNA INCOGRUENCIA EN
S| PRESENTA NO CUMPLE |LOS MONTOS

NO ADMITIDA

CORONEL EJECUTORES E.L.R.L

GERENTE RUPUERTO JULCA CORONEL

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  [SI PRESENTA S| CUMPLE
VIGENCIA DE PODER S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos S| PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico

S| PRESENTA S| CUMPLE

CONSORCIO 2: DUAL DOOM 5.A.C

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA SI CUMPLE
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31  90%
anexo 11 - 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
PRESENTA, resolucion, certificado,

PERSONAL CON DISCAPACIDADO Sl Sl planilla electronica

OFERTA ADMITIDA
SONSORGIOBHEND SRS ‘REPRESENTANTE COMUN DEL CONSORCIO MIGUEL ANGEL JULCA
CONSORCIO 1: M&S PROYECTS S.A.C VASQUEZ !

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor

S| PRESENT A S| CUMPLE DATOS DE AMBOS CONSORCIADOS

vigencia de poderes

AMBOS CONSORCIADOS PRESENTAN
SI PRESNETA SI CUMPLE VIGENCIA

Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos

FIRMADA POR EL REPRESENTANTE EN
S| PRESENTA S| CUMPLE COMUN DEL CONSORCIO

Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico

SI PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo

S| PRESENTA S| CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO




Anexo 5 promesa de consorcio S| PRESENTA SI CUMPLE FIRMAS LEGALIZADAS
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31  90%
SOLICITUD DE 5% AMBOS
anexo 11- 5% mype S| PRESENTA SI CUMPLE CONSORCIADOS
Presenta certificado, resolucion,
PERSONAL CON DISCAPACIDAD Sl Sl planilla AMBOS CONSORCIADOS

OFERTA ADMITIDA

10

INGENIEROS CONTRATISTAS DE PAVIMENTOS
& S.A.C RUC N° 204891605491

GERENTE GENERAL AUGUSTO ALBERTO CABADA CASTRO

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE
vigencia de poderes SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA SI CUMPLE PLAZO 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11- 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%

NO
PERSONAL CON DISCAPACIDAD NO PRESENTAN |PRESENTAN

OFERTA ADMITIDA

11

: CONSORCIO SAN PREDRO
CONSORCIADO 1: CORPORACION NEBCAS S.A.C
CONBSORCIADO 2: CONSTRUCTORA NUNEZ S.AC.

representante en comun del consorcio VICTOR ALBERTO ANGELES

NUNEZ

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |S| PRESENTA SI CUMPLE DATOS DE AMBOS CONSORCIADOS

vigencia de poderes SI PRESENTA SI CUMPLE PRESENTAN AMBOS CONSORCIADOS

Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos Ao O S RRERESE IR
SI PRESENTA SI CUMPLE COMUN DEL CONSORCIO

Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico S| PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO

-



Anexo 5 promesa de consorcio SI PRESENTA SI CUMPLE FIRMAS LEGALIZADAS

anexo 6 - precio de la oferta Sl Sl OFERTA S/ 2°446,255.31

anexo 11 - 5% mype si si PRESENTAN SOLICITUD DEL 5%
AMBOS CONSORCIADOS Presenta
Resolucion, constancia de inscripcion

PERSONAL CON DISCAPACIDAD Sl Sl vigente, planilla electronica

OFERTA ADMITIDA

12

- CONSORCIO DELTA - HHC
CONSORCIADO 1: PROYECTO DELTA SAC RUC N°
20493036611
CONSORCIADO 2: HHC CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C RUC N°20603155611

REPRESENTANTE COMUN DEL CONSORCIO HILDEBRANDO HUAPAYA
CUPE

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |S| PRESENTA S| CUMPLE DATOS DE AMBOS CONSORCIADOS
AMBOS CONSORCIADOS PRESENTAN
vigencia de poderes S| PRESENTA S| CUMPLE VIGENCIA DE PODER
ANEXO PRESENTADO POR EL
REPRESENTANTE COMUN DEL
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE CONSORCIO
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
Anexo 5 promesa de consorcio si presenta si cumple firmas legalizadas
anexo 6 - precio de la oferta Sl S OFERTA S/ 2°446,255.31
ambos consorciados presentan
anexo 11- 5% mype si si solicitud 5%
Ambos consorciados presentan
PERSONAL CON DISCAPACIDAD Sl Sl resolucion planilla electronica
OFERTA ADMITIDA

13

CONSTRUCTORA TANOS EIRL

GERENTE GENERAL DANIEL FERRO VALDIVIA




Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor |5 pRESENTA S| CUMPLE
vigencia de poderes S| PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE OFERTA 5/ 2°446,255.31
anexo 11- 5% mype S| PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
PRESENTA RESOLUCION, PLANILLAY

PERSONAL CON DISCAPACIDAD SI PRESENTA S| CUMPLE CARNET

OFERTA ADMITIDA

Hb. JARO CONTRATISTAS S.A.C GERENTE GENERAL CESAR AUGUSTO MALCA VASQUEZ

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE
vigencia de poder S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientas SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SICUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA S| CUMPLE OFERTAS/ 2°663,700.22
anexo 11 - 5% mype S| PRESENTA S| CUMPLE SOLICITA 5%

OFERTA ADMITIDA

15

SIADEC INGENIERQS S.A.C

GERENTE GENERAL EDSON KREISLER CRUCINTA GONZALES

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postar  |SI PRESENTA SI CUMPLE
vigencia de poderes S| PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE




Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA S| CUMPLE
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
PRESENTA RESOLUCION, PLANILLAY
PERSONAL CON DISCAPACIDAD SI PRESENTA SI CUMPLE CARNET
anexo 11- 5% mype S| PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
] OFERTA ADMITIDA
1 6 |METACONTROL S.A.C GERENTE GENERAL EDISON FELIX MIRANDA GARRO
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLCITA 5%
PRESENTA RESOLUCION CARNE
PERSONAL CON DISCAPACIDAD Sl Sl PLANILLA
OFERTA ADMITIDA
H.q CONSTRUCTORA CAMEN SAC GERENTE GENERAL OMAR ANDRES RAZURI VELIZ
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA S| CUMPLE
vigencia de poderes S| PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA S| CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA S| CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype SI PRESENTA S| CUMPLE SOLICITA 5%
PRESENTA RESOLUCION CON DNI'Y
PERSONAL CON DISCAPACIDAD S| PRESENTA SI CUMPLE PLANILLA CARNET CONADIS
OFERTA ADMITIDA

18

IVAL nOZ.mmF.:m._.bm E.L.R.L.

GERENTE INES VERONICA AVILA LOPEZ




Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |S| PRESENTA SI CUMPLE
vigencia de poderes S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA S| CUMPLE 60DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype S| PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
PRESENTA RESOLUCION, PLANILLAY

PERSONAL CON DISCAPACIDAD S| PRESENTA SI CUMPLE CARNET

OFERTA ADMITIDA

19

CASCINA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S.A.C

GERENTE GENERAL RENZO CASTANEDA MATOS

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE
VIGENCIA DE PODER SI PRESENTA SICUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA S| CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
PRESENTA RESCLUCION PLANILLA

PERSONAL CON DISCAPACIDAD SI PRESENTA SICUMPLE CARNET

OFERTA ADMITIDA

20

CONSORCIO OPAC
CONSORCIADO 1: C&R CONTRATISTAS
GENERALES
CONSORCIADO 2 COSTA INGENIERIA Y
CONSTRUCCION S.A.C.

REPRESENTANTE COMUN DEL CONSORCIO EDWIN ROY TORO TARILLO

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor

S| PRESENTA

NO CUMPLE

REPRESENTANTE COMUN DEL
CONSORCIO FIRMA COMO

REPRESENTANTE LEGAL




AMBOS CONSORCIADOS PRESENTAN
vigencia de poderes SI PRESENTA SICUMPLE VIGENCIA DE PODER
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos S| PRESENTA NO CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA NO CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA NO CUMPLE
EN EL LITERAL B) SENALA EMPRESA
MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE
PEAJE DE LIMA S.A
SIENDO LA ENTIDAD CONVOCANTE
SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
EMPRESA MUNICIPAL DE APOYO A
ANEXO 5 - PROMESA DE CONSORCIO S| PRESENTA NO CUMPLE |PROYECTOS ESTRATEGICO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA NO CUMPLE |OFERTA S/ 2°446,255.31 -

OFERTA NO ADMITIDA

21

JAEC CONTRATISTAS GENERALES S.R.L

GERENTE GENERAL EDUARDO CASTRO CASTILLO

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE
vigencia de poderes S| PRESENTA S| CUMPLE PRESENTA VIGENCIA DE PODER
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype S| PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
personal con discapacidad SI PRESENTA SI CUMPLE RESOLUCION, PLANILLA
- OFERTA ADMITIDA

22

CORPORACION FOUR SERVICES TMPORT EXPOURT
SAC

GERENTE GENERAL CRISTIAN ELISBAN MENDOZA CHAVEZ




Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |S| PRESENTA SI CUMPLE
vigencia de poderes S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos S| PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%

: RESOLUCION, PLANILLA Y CARNET
personal con discapacidad S| PRESENTA S| CUMPLE CONADIS

OFERTA ADMITIDA

23

CTA CONTRATISTAS GENERALES SAC

GERENTE GENERAL CAMILO TOLENTINOARANDA

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA S| CUMPLE
vigencia de poderes SI PRESENTA SI CUMPLE PRESENTA VIGENCIA DE PODER
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SIPRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA S| CUMPLE 60DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA S| CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype si si
PRESENTA RESOLUCION CARNET
PERSONAL CON DISCAPACIDAD Sl Sl PLANILLA
OFERTA ADMITIDA
CONSORCIO CENTENARIO
CONSORCIADO 1;: GAROTH GRUPO EMPRESARIAL -
SAC REPRESENTANTE COMUN DEL CONSORCIO GREINER CESAR VASQUEZ
2 /] |cONSORCIADO 2: MADAH PERU S.A.C soTo
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE DATOS AMBOS CONSORCIOS
AMBOS CONSORCIADOS PRESENTAN
vigencia de poderes SI PRESENTA S| CUMPLE VIGENCIA DE PODER




Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE

Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO

ANEXO 5 - PROMESA DE CONSORCIO si presenta si cumple se subsano firmas legalizadas

anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE S/ 2°446,255.31

personal con discapacidad S| PRESENTA SI CUMPLE RESOLUCION, PLANILLA CARNET

anexo 11 - 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5% AMBO CONSORCIADOS
OFERTA ADMITIDA

CONSORCIO D&V

CONSORCIADO 1: VALUVA GRUPO EMPRESARILA
S.A.C

CONSORCIADO 2; DAVISOL CONTRATISTAS &

REPRESENTANTE COMUN DEL CONSORCIO RUBEN ESTEBAN SOLIS

2 5 |SERVICIOS GENERALES E.LR.L. VALDERA
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA SI CUMPLE
AMBOS CONSORCIADOS PRESENTAN
vigencia de poderes S| PRESENTA S| CUMPLE VIGENCIA DE PODER
FIMADA POR REPRESENTANTE EN
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE COMUN
Anexo 3 - Cumplimiente del expediente tecnico S| PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
AL PRESENTAR LA SUBSANACION,
PRESENTAN DOS CONTRATOS DE
CONSORCIOS, CADA UNOS LEGALIZADOS
DE MANERA INDEPENDIENTE, LA CUAL LA
PROMESA DEL CONSORCIO DEBE SER DE
ANEXO 5 - PROMESA DE CONSORCIO S| PRESENTA NO CUMPLE |MANERAINTEGRAL
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype S| PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
PERSONAL CON DISCAPACIDAD S| PRESENTA SI CUMPLE RESOLUCION, CARNET PLANILLA
OFERTA NO ADMITIDA

26

AJC - CONTRATISTAS S.A.C

GERENTE GENERAL JOSE ALFREDO CRUCINTA mozﬂprmm

Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor

SI PRESENTA

S| CUMPLE




vigencia de poderes SI PRESENTA SICUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta S| PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11- 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
PERSONAL CON DISCAPACIDAD S| PRESENTA SI CUMPLE PRESENTA RESOLUCION Y PLANILLA
OFERTA ADMITIDA
Nﬂ CONSTRUCTORA E INMOBILIARIARIA RASEC EIRL GERENTE GENERAL CESAR ALLENDE RAMIREZ
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA S| CUMPLE
vigencia de poderes SI PRESENTA S| CUMPLE
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo S| PRESENTA S| CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO
anexo 6 - precio de la oferta SI PRESENTA SI CUMPLE OFERTA S/ 2°446,255.31
anexo 11 - 5% mype SI PRESENTA SI CUMPLE SOLICITA 5%
PRESENTA RESOLUCION, PLANILLA Y
PERSONAL CON DISCAPACIDAD SI PRESENTA SI CUMPLE CARNET CONADIS
OFERTA ADMITIDA
2 8 |CORDOVA ESPINOZA JESUS ANGEL
Anexo 1 - Declaracion Jurada de Datos del Postor  |SI PRESENTA S| CUMPLE
DNI EN CASO DE PERSONA NATURAL
Anexo 2 - Declaracion Jurada Impedimientos SI PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 3 - Cumplimiento del expediente tecnico S| PRESENTA SI CUMPLE
Anexo 4 - Cumplimieno de plazo SI PRESENTA SI CUMPLE 60 DIAS CALENDARIO




anexo 6 - precio de |a oferta S| PRESENTA SI CUMPLE OFERTA 5/2°676,245.12
PERSONAL CON DISCAPACIDAD S| PRESENTA SI CUMPLE REOLUCION, CARNET PLANILLA
anexo 11- 5% mype S| PRESENTA S| CUMPLE SOLICITA 5%

OFERTA ADMITIDA




